
 

 

UCHWAŁA NR LX/767/2023  

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) oraz art. 212, 

214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje - w uchwale Nr LVIII/750/2022 Rady 

Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 15 grudnia 2022 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa 

Wielkopolska na rok 2023 ze zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 115 000,00 zł do kwoty 

180 137 392,02 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

a) w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 273 916,00 zł do kwoty 171 906 308,02 zł, 

b) w pkt 2 zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 158 916,00 zł do kwoty 8 231 084,00 zł. 

2. w § 2 w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 775 000,00 zł do kwoty 207 958 266,94 zł, 

zgodnie z załącznikiem  nr 2, z tego: 

a) w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 229 440,00 zł do kwoty 174 976 278,27 zł, 

b) w pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 545 560,00 zł do kwoty 32 981 988,67 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 27 820 874,92 zł zostanie 

sfinansowany przychodami zniewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków, wolnych środków oraz obligacji."  

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 

w wysokości 37 260 839,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5." Załącznik Nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. zestawienie planowanych kwot dotacji (w podziale na dotacje: podmiotowe i celowe związane 

z realizacją zadań) określone w załączniku nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5. 

6. § 8 uchwały otrzymuje brzmienie "§ 8. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych w kwocie 1 015 000,00 zł oraz z tytułu opłaty od napojów alkoholowych o objętości 

mniejszej niż 300ml w kwocie 330 000,00 zł oraz przychody z niewykorzystanych środków z tego źródła 

w roku 2022 w kwocie 278 828,47 zł, które wykorzystane będą na:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 2958



1) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w wysokości 1 781 303,00 zł. 

2) wydatki na realizację zadań dotyczących przeciwdziałania narkomanii w wysokości 8 000,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Wullert 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2958



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/767/2023 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

DOCHODY - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 583 930,55 0,00 3 583 930,55 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 900 000,00 -200 000,00 1 700 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

200 000,00 -200 000,00 0,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

0,00 158 916,00 158 916,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

1 700 000,00 -158 916,00 1 541 084,00 

 75095  Pozostała działalność 1 022 400,55 200 000,00 1 222 400,55 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 500,00 200 000,00 201 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2958



oraz innych umów o podobnym charakterze 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

86 334 575,00 115 000,00 86 449 575,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

2 629 300,00 115 000,00 2 744 300,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
900 000,00 115 000,00 1 015 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 945 214,00 0,00 4 945 214,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 10 214,00 10 214,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 10 214,00 10 214,00 

 92195  Pozostała działalność 10 214,00 -10 214,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 214,00 -10 214,00 0,00 

         

Razem: 180 022 392,02 115 000,00 180 137 392,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2958



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/767/2023 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

WYDATKI - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 857 676,35 300 000,00 8 157 676,35 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 37 671,00 300 000,00 337 671,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150 000,00 150 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 150 000,00 150 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 371 057,35 0,00 3 371 057,35 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 10 000,00 140 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 603 385,00 50 000,00 653 385,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 150 400,48 -60 000,00 2 090 400,48 

750   Administracja publiczna 19 710 842,97 -1 000 000,00 18 710 842,97 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
11 539 061,31 0,00 11 539 061,31 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 136 960,50 136 960,50 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 24 169,50 24 169,50 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 21 955,50 21 955,50 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 3 874,50 3 874,50 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 407 155,45 -158 916,00 1 248 239,45 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
248 321,55 -28 044,00 220 277,55 

 75095  Pozostała działalność 5 008 663,43 -1 000 000,00 4 008 663,43 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 266 162,88 -1 000 000,00 1 266 162,88 

851   Ochrona zdrowia 2 994 303,00 400 000,00 3 394 303,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 381 303,00 400 000,00 1 781 303,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2958



  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
320 000,00 400 000,00 720 000,00 

852   Pomoc społeczna 8 823 195,33 0,00 8 823 195,33 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 681 443,06 5 533,17 4 686 976,23 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
90 909,00 4 573,17 95 482,17 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
14 498,00 960,00 15 458,00 

 85295  Pozostała działalność 241 387,17 -5 533,17 235 854,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4 573,17 -4 573,17 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
960,00 -960,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
5 878 660,00 1 000 000,00 6 878 660,00 

 85395  Pozostała działalność 5 678 660,00 1 000 000,00 6 678 660,00 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

3 524 000,00 -3 500 000,00 24 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 502 390,10 1 000 000,00 2 502 390,10 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
35 238 810,41 75 000,00 35 313 810,41 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 439 000,00 -300 000,00 1 139 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 415 000,00 -150 000,00 265 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 920 000,00 -150 000,00 770 000,00 
 90095  Pozostała działalność 3 531 853,00 375 000,00 3 906 853,00 

  6030 

Wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych 

2 300 000,00 375 000,00 2 675 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
19 746 425,18 0,00 19 746 425,18 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 153 365,22 0,00 3 153 365,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2958



  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
1 995 718,00 -17 520,00 1 978 198,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 17 520,00 17 520,00 

         

Razem: 207 183 266,94 775 000,00 207 958 266,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2958



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/767/2023 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Wydatki majątkowe - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 224 400,48 -60 000,00 2 164 400,48 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 150 400,48 -60 000,00 2 090 400,48 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 150 400,48 -60 000,00 2 090 400,48 

   Nakładki asfaltowe w mieście i gminie 700 000,00 -111 000,00 589 000,00 

   Wykonanie zatoki autobusowej przy ul. 

Weychana 
0,00 51 000,00 51 000,00 

750   Administracja publiczna 3 256 727,00 -186 960,00 3 069 767,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
1 713 677,00 -186 960,00 1 526 717,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 407 155,45 -158 916,00 1 248 239,45 

   Rozwój elektronicznych usług publicznych 1 407 155,45 -158 916,00 1 248 239,45 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
248 321,55 -28 044,00 220 277,55 

   Rozwój elektronicznych usług publicznych 248 321,55 -28 044,00 220 277,55 

851   Ochrona zdrowia 2 029 303,00 400 000,00 2 429 303,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 479 303,00 400 000,00 879 303,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
320 000,00 400 000,00 720 000,00 

   Miasteczko Ruchu Drogowego 300 000,00 400 000,00 700 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
5 935 000,00 375 000,00 6 310 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 378 000,00 375 000,00 2 753 000,00 

  6030 

Wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych 

2 300 000,00 375 000,00 2 675 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2958



instytucji finansowych 

   Wniesienie udziałów do spółek komunalnych 

Gminy Środa Wielkopolska 
2 300 000,00 375 000,00 2 675 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
12 840 348,19 17 520,00 12 857 868,19 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 671 699,10 17 520,00 689 219,10 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 17 520,00 17 520,00 

   Dotacja dla Ośrodka Kultury na realizację 

zadania w ramach programu "Kulisy kultury" 
0,00 17 520,00 17 520,00 

         

Razem: 32 436 428,67 545 560,00 32 981 988,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2958



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/767/2023 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 

w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  37 260 839,31 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 278 828,47 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 100 000,00 

3 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 
931 27 200 000,00 

4 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
950 9 682 010,84 

Rozchody ogółem:  9 439 964,39 

1 
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 

samorządu terytorialnego 
965 4 600 000,00 

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 500 000,00 

3 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 3 339 964,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2958



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/767/2023 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

Dotacje celowe: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 4 103 411,00 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 428 411,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
428 411,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 675 000,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

3 675 000,00 

750   Administracja publiczna 1 511 821,00 
 75095  Pozostała działalność 25 000,00 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

25 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 486 821,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

1 486 821,00 

801   Oświata i wychowanie 800 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 800 000,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

800 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 000,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

7 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 97 520,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 520,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztó realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansó publicznych 

17 520,00 

 92118  Muzea 80 000,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztó realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansó publicznych 

80 000,00 

RAZEM 6 519 752,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2958



Dotacje podmiotowe: 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 636 024,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 978 198,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
1 978 198,00 

 92116  Biblioteki 1 572 941,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
1 572 941,00 

 92118  Muzea 1 084 885,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
1 084 885,00 

RAZEM 4 636 024,00 
     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2958



Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 
Dotacje celowe: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 

 01008  Melioracje wodne 200 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

200 000,00 

630   Turystyka 22 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 22 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

22 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
120 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

120 000,00 

851   Ochrona zdrowia 55 000,00 
 85195  Pozostała działalność 55 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

55 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 61 000,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
61 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

61 000,00 

855   Rodzina 1 400 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi do lat 3 1 400 000,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

1 400 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 000,00 
 90095  Pozostała działalność 78 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

78 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 225 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 200 000,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2958



 92195  Pozostała działalność 25 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

25 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 350 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 350 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

35 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
1 300 000,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

15 000,00 

RAZEM 3 511 000,00 

 

 

Dotacje podmiotowe: 

 
801   Oświata i wychowanie 30 150 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 000 000,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
10 000 000,00 

 80104  Przedszkola 17 000 000,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
17 000 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

2 500 000,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
2 500 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych 
650 000,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
650 000,00 

852   Pomoc społeczna 155 000,00 
 85232  Centra integracji społecznej 155 000,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednsotek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
155 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 320 000,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 320 000,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
320 000,00 

RAZEM 30 625 000,00 
     

DOTACJE RAZEM 45 291 776,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2958


		2023-03-20T12:01:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




